
 

 

 

 Uchwała Nr LIX/503/2023  

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” „d” oraz „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211, art. 236, art.237 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z 

późn. zm.) -  Rada Miejska w Radłowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w § 1 Uchwały Nr LV/462/2022 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 29 

grudnia 2022 r. polegającej na: 

 

zwiększeniu planu dochodów budżetu Gminy Radłów na rok 2023 o kwotę 21 040,84 zł, 

w tym: 

− dochody bieżące: 21 040,84 zł; 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmiany w § 2 ust.1, 2, 3 Uchwały Nr LV/462/2022 Rady Miejskiej  

w Radłowie z dnia 29 grudnia 2022 r. polegającej na: 

 

zwiększeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2023 o kwotę: 461 694,81 zł, 

w tym: 

− wydatki bieżące: 441 194,81 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych: 21 549,26 zł, z tego:  

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 21 549,26 zł; 

- dotacje na zadania bieżące: 270 000,00 zł; 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3 348,86 zł; 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 

   ust.1 pkt 2 i 3: 146 296,69 zł; 

− wydatki majątkowe: 20 500,00 zł, z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: 20 500,00 zł; 

 

zmniejszeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2023 o kwotę: 220 500,00 zł, 

w tym: 

− wydatki bieżące: 220 500,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych: 20 500,00 zł, z tego:  

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 20 500,00 zł; 

- dotacje na zadania bieżące: 200 000,00 zł; 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3. 



 

Dokonuje się zmiany w § 2 ust.4 Uchwały Nr LV/462/2022 Rady Miejskiej w Radłowie  

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

 

Dokonuje się zwiększenia planu przychodów o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych - wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  o kwotę 220 153,97 zł. 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 2 440 118,73 

zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w 

kwocie  1 842 954,37 zł 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu,  o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt.8 ustawy o finansach publicznych, w kwocie  597 164,36 zł, 

 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 

 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 „Dotacje udzielone w 2023 r. z budżetu gminy 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” do Uchwały Nr 

LV/462/2022 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Dokonuje się zmiany załącznika pn.: „Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie wypłat dodatków węglowego, elektrycznego oraz refundacja podatku VAT” do 

Uchwały Nr LV/462/2022 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. 

Dokonuje się zmiany w § 6 ust 1 Uchwały Nr LV/462/2022 Rady Miejskiej w Radłowie  

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 8. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 9. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 


